АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          10 июня  2014 г.                  с. Пировское                              №299-п

     О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 15.10.2013 №470-п «Об утверждении муниципальной программы Пировского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Пировского района» на 2014-2016 годы

  Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Пировского района от 15.11.2013 №470-п «Об утверждении муниципальной программы Пировского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Пировского района» на 2014-2016 годы следующие изменения:
     	В приложении №2 к подпрограмме 2.1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Пировский район» на 2014-2016 годы»   строка МКОУ «Троицкая СОШ», графа 7  цифру «251,0» заменить цифрой «151.6»,
 строка МКОУ «Икшурминская  СОШ» замена приборов искусственного освещения, в графу  7 включить цифру  «99.4».
     	2.Постановление вступает в силу с момента подписания
и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Руководитель администрации
Пировского района					          Г.И.Костыгина
[bookmark: _GoBack]